CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________

Kính gửi: Các Cô, Chú Đoàn Trường Sơn Hội Người

Việt Nam tại Bỉ

Kính thưa các chú, con tên là Nguyễn Văn Trung, năm nay con 17 tuổi,con

đang học lớp 9 ở trường khuyết tật Đồng Nai. Hôm nay, con viết thư này, trước hết

là để cảm ơn các cô, các chú đã hỗ trợ cho con suốt thời gian vừa qua. Năm nay

cũng là năm cuối cấp rồi, Con đã sắp lên cấp ba. Nhưng năm nay, con cảm thấy có

vài môn con học chưa tốt, nhưng con sẽ cố gắng hết sức mình để học tốt hơn. Con

mong là các cô chú sẽ tiếp tục hỗ trợ cho con. Để khi lên cấp 3, con sẽ học tốt hơn

nữa, để xứng đáng với những điều mà cô chú đã hỗ trợ cho con, để xứng đáng với

sự kì vọng của các cô chú đã dành cho con.

Con xin cảm ơn.

                                                       Biên Hòa, ngày 10-03-2017

                                                     Trung

                                                      Nguyễn Văn Trung